ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ДЕЛА № 46/05-АМЗ-2017 О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА К РАССМОТРЕНИЮ

11 июля 2017 года Чебоксары

Γ.

Председатель Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике Чувашии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее Комиссия) на основании приказа Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике Чувашии от 11.07.2017 года № 112 о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства по признакам нарушения администрцией Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь частью 13 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ОПРЕДЕЛИЛ:

- 1. Назначить дело № 46/05-АМЗ-2017 к рассмотрению **на 31 августа 2017 года в 09 часов 00 минут** (адрес: г. Чебоксары, Московский проспект, д. 2).
- 2. Привлечь к участию в рассмотрении дела в качестве ответчика администрацию Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики (429020, Порецкий район, с. Порецкое, ул. Ленина д. 1).
- 3. Привлечь к участию в рассмотрении дела в качестве заявителя прокуратуру Порецкого района Чувашской Республики (429020, Чувашская Республика, с. Порецкое, ул. Ленина д. 65).
- 4. Привлечь к участию в деле лица, располагающего сведениями относительно рассматриваемых Комиссией обстоятельств- МУП «Объединение предприятий жилищно-коммунального хозяйства» Порецкого района (429020, Порецкий район,

- с. Порецкое, ул. Колхозная д. 11).
- 5. Лицам, участвующим в деле, в срок, не позднее 20 августа 2017 года, предоставить пояснения относительно возбужденного дела.

Явка лиц, участвующих в деле (их представителей с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель комиссии

«...»